无锡市环境保护局文件
锡环发〔2018〕127号

[image: image1.wmf]

关于成立无锡市环境监测中心站上收工作
领导小组及办公室的通知

各处室、直属单位：

根据省委办公厅、省政府办公厅《关于印发〈江苏省环保机构监测监察执法垂直制度改革实施方案〉的通知》（苏办发﹝2017﹞31号）和省编办、省环保厅《关于将设区市环境监测机构编制上收省环境保护厅管理的通知》（苏编办发﹝2018﹞12号）等文件要求，为完成无锡市环境监测中心站管理体制调整，确保机构编制上收、人员划转、经费调整、职责调整等工作顺利开展，经研究，决定成立我市环境监测中心站上收工作领导小组（以下简称“上收工作领导小组”）及其办公室。

上收工作领导小组组成如下：

组  长：任   栋   局党组书记、局长

副组长：王晓栋   局党组成员、副局长
          周  山   局党组成员、副局长

成   员：奚  河   局办公室主任

          黄晓东   局计划财务科技处处长

          严戈明   局环境监测与信息处处长

          汤小健   局机关党委专职副书记

          顾征帆   市环境监测中心站站长

          张虎军   市环境监测中心站书记

上收工作领导小组办公室设在局办公室，负责协调处理市监测中心站上收日常工作。

主  任：奚  河

         顾征帆

         张虎军

成  员：沈高明、施瑞祺、刘桂松、严禾枫、苏晓燕、李洁、陈静、王雪芳。

                                无锡市环境保护局

                                   2018年7月6日

   无锡市环境保护局办公室                 2018年7月6日印发
— 2 —
— 1 —